



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบลป่าพุดรา

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา เรื่อง การกำหนดราคากลางในการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบลป่าพุดรา เพื่อถือปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการกำหนดราคากลางในงานโครงการก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตาม มาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงประกาศผลการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบลป่าพุดรา รายละเอียดตามแบบที่ ปร๔และปร๕ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกิตติภพ ตระกูลชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบลป่าพุดรา

ระยะทาง ๑๔๓ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๙๐๐บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบล
ป่าพุดรา ระยะทาง ๑๔๓ เมตร

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๒๖,๙๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

ปร.๔

ปร.๕

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิวัฒน์ เอี่ยมอ่ำ

๗.๒ นางบุญญรัตน์ จำปาทอง

๗.๓ นายเกาพันธ์ ไพรสนธิ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

| | | | |
|---|----------------|----------------|--------------------------|
| ส่วนราชการ | ฝ่ายประมาณราคา | กอง | กรม |
| โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 143 ม. หน้า 0.15 ม. | | | |
| เริ่มจาก ถนนลาดยางสาย 1074 ถึง ที่นางหัตถดาว เพชรวงศ์ศา | | | |
| หรือ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572 ตารางเมตร | | | |
| เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ป่าพุทรา อ.ชาลวาลักษณ์บุรี จ.กำแพงเพชร | | | |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | | กอง | กรม |
| ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| ประมาณราคา เมื่อวันที่ | เมื่อวันที่ | 2 ธันวาคม 2562 | ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|--|----------|--|----------|
| 1 | ค่าวัสดุและแรงงาน | 164,348.60 | 1.3624 | 223,908.53 | |
| 2 | ป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐาน | 3,000.00 | - | 3,000.00 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 226,908.53 | |
| | ขอเบิกเพียง | | | 226,900.00 | |
| | ตัวอักษร (สองเส้นสองหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) | | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | ตร.ม. | | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | บาท/ตร.ม. | | | |

กรรมการกำหนดราคากลาง

-ประธานกรรมการ
(นายวิวัฒน์ เอี่ยมอ่ำ)
-กรรมการ
(นางบุญญารัตน์ จำปาทอง)
-กรรมการ
(นายเกาฬัน ไพรสนธิ์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 143 ม. หน้า 0.15 ม.

เริ่มจาก ถนนลาดยางสาย 1074 ถึง ที่นางหัดดาว เพชรวงค์คำ

หรือ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572 ตารางเมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ป่าพญา อ.ขามเฒ่า จ.กำแพงเพชร กอง กรม

ฝ่ายประมาณราคา

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562 | | ราคานำมัน | 26.00 - 26.99 | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------|-------|----------------------------|--------------|-----------|---------------|------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคาวัสดุของ | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์ หน้า 15 ซม. | 572.00 | ตร.ม. | 265.26 | 151,728.72 | - | - | 151,728.72 | | |
| 2 | ดินลูกรังไหลทาง | 0.00 | ลบ.ม. | 160.00 | - | - | - | - | เก็บเรียบ | |
| 3 | เหล็ก DB 12 | 0 | เส้น | 191.00 | - | 5.00 | - | - | | |
| 4 | เหล็ก RB 15 | 11 | เส้น | 303.00 | 3,333.00 | 5.00 | 55.00 | 3,388.00 | ทุก 5 ม. | |
| 5 | ยางหยอดรอยต่อ | 68 | ลิตร | 45.00 | 3,060.00 | - | - | 3,060.00 | | |
| 6 | ค่าปรับเก็บพื้นที่เดิม | 572.00 | ตร.ม. | - | - | 1.69 | 966.68 | 966.68 | | |
| 7 | ทรายยกปรับระดับ | 28.6 | ลบ.ม. | 182 | 5,205.20 | - | - | 5,205.20 | | |
| รวม | ค่าแรงและวัสดุ | | | | | | | 164,348.60 | | |

กรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ
(นายวิวัฒน์ เอี่ยมอำ)

2.  กรรมการ
(นางบุญเกียรติ์ จำปาทอง)

3.  กรรมการ
(นายภาพัน โพธิ์สมร)